Για την συμμετοχή στον διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση από τους συμμετέχοντες οικονομικούς 

φορείς, κατά τους όρους της παρ. 1 α) του άρθρου 72 του ν.4412/2016 και του άρθρου 15 της 

διακήρυξης, εγγυητικής επιστολής συμμετοχής, που ανέρχεται στο ποσό των επτακόσια τριάντα 

δύο ευρώ (732,00 €) €. [τριακόσια δεκατρία ευρώ (313,00 €) για την κατηγορία 6, τριακόσια δέκα 

ευρώ (310,00 €) για την κατηγορία 8 και εκατόν εννέα ευρώ (109,00 €) για την κατηγορία 9]. Οι 

εγγυήσεις συμμετοχής περιλαμβάνουν κατ’ ελάχιστον τα ακόλουθα στοιχεία, σύμφωνα με το άρθρο 72 

παρ. 4 του ν. 4412/2016:  

α) την ημερομηνία έκδοσης,  

β) τον εκδότη,  

γ) την αναθέτουσα αρχή προς την οποία απευθύνονται (ή τον κύριο του έργου),